Estado de Mato Grosso.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.
CNPJ Nº. 03.545.217/0001-75.
Praça Augusto Alves nº 01, Centro, Tel: 0xx66-3431-1399 Ouvidoria 2587.

Edital nº. 007/2023
EXTRATO DE PORTARIA e CONTRATO DO ANO 2023

Portaria nº. 11/2023 - R E S O L V E.  Artigo 1º - Nomear o servidor Gabriel José de Almeida Neto, Matrícula nº. 92,
lotado na Secretaria da Câmara Municipal de Guiratinga, especialmente para acompanhamento da execução do
contrato nº. 002/2023, realizado entre a Câmara Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, e a Empresa STS -
CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA – ME. Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário. REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE. Gabinete do Presidente da
Câmara Municipal de Guiratinga-MT, aos 26 de março de 2023.  Ari Ferreira Bonilha. Presidente Biênio 2023/2024.
CONTRATO Nº. 002/2023 - STS Consultoria e Informática Ltda - ME, no período de 26 de março 2023 a 25 de maio
2023, valor mensal R$ 2.791,66 (dois mil, setecentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos), valor total R$
5.583,32 (cinco mil, quinhentos e oitenta e três reais e trinta e dois centavos). NATUREZA: Fornecimento de licença

de software especializado em gestão pública com serviços de conversão de Dados, instalação,
configuração e treinamento, incluindo suporte técnico e atualização de licenças, conforme contrato.
Guiratinga-MT, aos 26 de março de 2023. Ari Ferreira Bonilha - Presidente da Câmara Municipal de
Guiratinga/Biênio 2023/2024.